
Telefon:                                                Bankovní spojení:                                    IČ: 

483 337 011                                        ČNB – 527 451/0710                                 024 856 

Okresní soud v Jablonci nad Nisou, Mírové nám. 5, 466 59 

Jablonec nad Nisou 
tel: 483 337 011, fax: 483 337 034, ID DS: eziabqi 

 Email: podatelna@osoud.jbc.justice.cz 
 

 

 
 

Mgr. M N

 

@seznam.cz 

 

 

 
VÁŠ DOPIS ZNAČKY/ZE DNE NAŠE ZNAČKA  JABLONEC NAD NISOU 

 … / 18. 6. 2015 33 Si 21/2015  23. 6. 2015 
 

 

 

VĚC: Žádost o poskytnutí informací - odpověď 

 

 

K Vaší žádosti doručené Okresnímu soudu v Jablonci nad Nisou dne 20. 6. 2015 

po provedené lustraci v informačním systému soudu (ISAS) sdělujeme, že zdejší soud 

neeviduje žádné trestní řízení v němž by v období od 1. listopadu 2014 do 31. května 2015 

bylo vydáno pravomocné rozhodnutí ve věci trestného činu dle § 128a zák. č. 140/1961 Sb. 

tr. zákona a sjednání výhody při zadání veřejné zakázky, při veřejné soutěži a veřejné 

dražbě dle § 256 zákona č. 40/2009 Sb. trestního zákoníku a rovněž ani dle § 128b zák. 

č. 140/1961 Sb. trestního zákona a sjednání výhody při zadání veřejné zakázky, při 

veřejné soutěži a veřejné dražbě dle § 257 zákona č. 40/2009 Sb. tr. zákoníku. 

  

 

 V Jablonci nad Nisou dne 23. 6. 2015 

 

 JUDr. Jana Brabcová, v. r. 

 předsedkyně okresního soudu 

Za správnost vyhotovení: 

Andrea Bubeníková 

mailto:podatelna@osoud.jbc.justice.cz



